m 5. Race to Sky
Boffzen (Grillhutte) / 10.05.2014

evaluacion detallada

Reuter, Axel tiempo total: 1:39:14
Asociacion: TUS Kachtenhausen velocidad: - km/h
Dorsal: 530
posicién en el recorrido/Total: 23 (de 50)
Enduro U13 posicion en el recorrido/Men: 23 (de 43)
mejor tiempo del recorrido: 1:22:45
categoria: posicién en la categoria: 9(de 17)
Senioren | mejor tiempo en la categorfa: 1:29:21
tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosicid retraso ~ Total Total Total posicié retrasgosicié retraso
km tiempo km/hcategorategoric Men Men km tiempo km/hcategocategoric Men Men
MP 1 1.70 403 1481 9 0:24 23 0:29 1.70 4:03 1481 8 0:08 7
MP 2 1.00 5:03 11.88 9 0:50 25 1:06 270 9:06 13.19 8 0:10 7
MP 3 2.10 5:00 24.00 10 0:20 24 0:36 480 14:.06 17.02 8 0:13 7
Lap 1.70 5:47 1037 6 0:32 15 0:39 6.50 19:53 18.11 8 0:19 7
MP 1 0.90 2:17 0.00 9 0:11 23 0:16 7.40 22:10 1895 10 6
MP 2 1.00 5:36 10.71 10 1:.07 27 1:32 8.40 27:46 17.29 10 6
MP 3 210 505 2361 5 0:13 10 0:30 10.50 32:51 18.26 10 6
Lap 1.70 6:14 9.63 9 0:41 20 1:02 12.20 39:05 18.42 10 6
MP 1 0.90 2:25 0.00 7 0:16 21 0:19 13.10 41:30 18.80 10 6
MP 2 1.00 5:36 10.71 10 1:.09 25 1:27 1410 47:06 17.83 10 6
MP 3 210 5:12 23.08 9 0:21 22 0:33 16.20 52:18 18.36 10 6
Lap 1.70 6:34 9.14 9 0:57 23 1:14 17.90 58:52 17.33 10 5
MP 1 090 2:34 0.00 10 0:23 23 0:24 18.80 1:01:26 17.58 9 4:41 5
MP 2 1.00 5:40 1059 10 1:12 24 1:29 19.80 1:07:06 16.99 9 5:53 5
MP 3 210 5:14 2293 9 0:17 21 0:38 21.90 1:12:20 17.42 9 6:10 5
Lap 1.70 6:33 9.16 8 0:45 19 1:00 23.60 1:18:53 17.49 9 6:47 4
MP 1 0.90  2:22 0.00 7 0:09 14 0:12 2450 1:21:15 17.72 9 6:55 4
MP 2 1.00 5:41 1056 9 1:00 20 1:25 2550 1:26:56 17.25 9 7:55 4
MP 3 2.10 5:44 2093 11 0:54 27 100 27.60 1:32:40 17.48 9 8:49 4
meta 1.70 6:34 9.14 8 1:04 19 1:04 - 1:39:14 - 9 9:53 23 16:29
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